2022 年 9 月吉日

お取引様各位

株式会社アルク生技研

代表取締役 藤林 建吉

価格変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を承り、厚く御礼申し上げます。

弊社創業 50 周年を迎えること同時に、ソケットツールの製造販売を始めて 40 年になります。

発売から今日まで価格の改定を行わずに努力して参りましたが、近年の材料費高騰や人件費の上

昇に伴い、従来の価格を維持することが困難になりました。

つきましては誠に不本意ではございますが、製品価格の改定を実施させていただくに至りました

ことをご理解くださいますようお願い申し上げます。

 今後も引き続きサービスの向上に取り組んで参りますので、これからも変わらぬご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1、 対象製品 ソケットツール本体、カッターほか関連製品

2、 実施時期 2022 年 11 月 1 日受注分より

3、 改定後の価格 弊社ホームページ（alc-seigiken.co.jp）をご覧ください

【お問い合わせ先】

株式会社アルク生技研

TEL 072-920-6667  FAX 072-920-6668

http://www.alc-seigiken.co.jp/

（税抜き価格）

標準

NC旋盤用

BT30 340,000 BT40 460,000 BT40 520,000

BT40 400,000 BT50 520,000 BT50 580,000

六角対辺

0.7

0.9

1.3

1.5

2

2.5

3

4

5

6

8

10

12

14

17

19

22

24

27

　マシニング

　　センター用

本

体

No.3No.2No.48

260,000

170,000

2022年11月1日

40,000

32,000

26,000

No.48 No.2 No.3

195,000

120,000

155,000

105,000

20,000

12,000

12,000

12,000

12,000

No.48

12,000

12,000

12,000

13,000

12,000

27,000

21,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

（保証対象外）14,000

13,000

14,000

14,000

14,000

（保証対象外）16,000

（保証対象外）16,000

15,000

15,000

15,000

ソケットツール 定価表

23,000 26,000

2,300 3,200

No.2 No.3

14,000

18,000

20,000

24,000

六

角

カ

ッ

タ

ー

14,000

14,000

14,000

ストッパーハンドル

シャフト

標準及びNC旋盤用の収納箱

株式会社 アルク生技研

黄色が標準カッター（即納）です

16,000 20,000

23,000

2,000

13,000